2™ Trofeo MOTUL - FMI
1™ Prova

MC ULTRACROSS venosa (PZ)

2° Trofeo MOTUL FMI

Esordienti Ama Gr A Carpe Diem MX 1,470 Km. ._._.

Seconda Manche 27/09/2015 15:40 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:32:44 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(98) Pagnotta Emilio (12) Mezzapesa Massimo (29) Memoli Angelo
1 16:34:24.961 1 16:34:39.591 1 16:34:36.148
2 16:35:58.898 2 1:38.271 +4.036 16:36:17.862 2 16:36:15.288
3 1:33.950 +0.013 16:37:32.848 3 1:41.241 +7.006 16:37:59.103 3 1:40.821 +1.681 16:37:56.109
4 1:34.918 +0.981 16:39:07.766 4 16:39:33.338 4 1:40.399 +1.259 16:39:36.508
5 1:34.440 +0.503 16:40:42.206 5 1:37.155 +2.920 16:41:10.493 5 1:40.778 +1.638 16:41:17.286
6 1:34.170 +0.233 16:42:16.376 6 1:35.563 +1.328 16:42:46.056 6 1:41.193 +2.053 16:42:58.479
7 1:34.740 +0.803 16:43:51.116 7 1:34.501 +0.266 16:44:20.557 7 1:40.628 +1.488 16:44:39.107
8 1:35.689 +1.752 16:45:26.805 8 1:34.808 +0.573 16:45:55.365 8 1:40.054 +0.914 16:46:19.161
9 1:34.793 +0.856 16:47:01.598 9 1:41.786 +7.551 16:47:37.151 9 1:42.287 +3.147 16:48:01.448
(72) Cirigliano Giuseppe (122) Di Chiara Benedetto (119) Di Stasi Gennaro
1 16:34:22.488 1 16:34:30.245 1 16:34:38.494
2 1:35.268 +1.150 16:35:57.756 2 16:36:05.040 2 1:41.791 +2.734 16:36:20.285
3 1:35.874 +1.756 16:37:33.630 3 1:34.907 +0.112 16:37:39.947 3 1:41.356 +2.299 16:38:01.641
4 1:34.423 +0.305 16:39:08.053 4 1:38.360 +3.565 16:39:18.307 4 1:39.436 +0.379 16:39:41.077
5 1:34.784 +0.666 16:40:42.837 5 1:38.870 +4.075 16:40:57.177 5 1:40.343 +1.286 16:41:21.420
6 16:42:16.955 6 1:40.740 +5.945 16:42:37.917 6 1:40.894 +1.837 16:43:02.314
7 1:35.921 +1.803 16:43:52.876 7 1:39.580 +4.785 16:44:17.497 7 1:44.596 +5.539 16:44:46.910
8 1:34.361 +0.243 16:45:27.237 8 1:40.269 +5.474 16:45:57.766 8 1:40.826 +1.769 16:46:27.736
9 1:41.017 +6.899 16:47:08.254 9 1:58.104 +23.309 16:47:55.870 9 1:39.057 16:48:06.793
(90) Sanseviero Francesco (823) Monaco Toni (571) Gambacorta Francesco
1 16:34:29.781 1 16:34:40.343 1 16:34:43.847
2 1:33.183 +1.266 16:36:02.964 2 1:41.896 +4.600 16:36:22.239 2 1:40.723 +1.865 16:36:24.570
3 16:37:34.881 3 1:41.289 +3.993 16:38:03.528 3 1:41.342 +2.484 16:38:05.912
4 1:34.029 +2.112 16:39:08.910 4 1:39.443 +2.147 16:39:42.971 4 16:39:44.770
5 1:35.140 +3.223 16:40:44.050 5 1:39.208 +1.912 16:41:22.179 5 1:40.736 +1.878 16:41:25.506
6 1:33.924 +2.007 16:42:17.974 6 1:39.714 +2.418 16:43:01.893 6 1:39.863 +1.005 16:43:05.369
7 1:37.378 +5.461 16:43:55.352 7 1:38.453 +1.157 16:44:40.346 7 1:41.262 +2.404 16:44:46.631
8 1:36.620 +4.703 16:45:31.972 8 1:38.658 +1.362 16:46:19.004 8 1:42.721 +3.863 16:46:29.352
9 1:40.698 +8.781 16:47:12.670 9 16:47:56.300 9 1:39.534 +0.676 16:48:08.886
(14) Rucci Massimo (198) Galasso Mirko (10) Conversano Michele
1 16:34:37.640 1 16:34:34.334 1 16:34:41.011
2 1:36.059 +1.777 16:36:13.699 2 1:37.725 16:36:12.059 2 1:42.867 +3.615 16:36:23.878
3 1:37.239 +2.957 16:37:50.938 3 1:41.028 +3.303 16:37:53.087 3 1:43.043 +3.791 16:38:06.921
4 1:37.405 +3.123 16:39:28.343 4 1:41.002 +3.277 16:39:34.089 4 1:40.650 +1.398 16:39:47.571
5 1:34.528 +0.246 16:41:02.871 5 1:40.657 +2.932 16:41:14.746 5 1:39.718 +0.466 16:41:27.289
6 1:35.520 +1.238 16:42:38.391 6 1:40.808 +3.083 16:42:55.554 6 1:41.105 +1.853 16:43:08.394
7 16:44:12.673 7 1:40.733 +3.008 16:44:36.287 7 1:40.128 +0.876 16:44:48.522
8 1:35.195 +0.913 16:45:47.868 8 1:40.750 +3.025 16:46:17.037 8 1:41.458 +2.206 16:46:29.980
9 1:34.969 +0.687 16:47:22.837 9 1:40.856 +3.131 16:47:57.893 9 16:48:09.232
(228) Errico Alessio (777) Sabia Nicola (23) Salone Alessandro
1 16:34:28.832 1 16:34:41.452 1 16:34:27.020
2 1:34.819 +0.305 16:36:03.651 2 1:40.298 +3.223 16:36:21.750 2 2:04.534 +25.584 16:36:31.554
3 16:37:38.165 3 1:40.467 +3.392 16:38:02.217 3 1:41.835 +2.885 16:38:13.389
4 1:36.739 +2.225 16:39:14.904 4 1:39.651 +2.576 16:39:41.868 4 1:39.129 +0.179 16:39:52.518
5 1:36.675 +2.161 16:40:51.579 5 16:41:18.943 5 16:41:31.468
6 1:36.926 +2.412 16:42:28.505 6 1:40.743 +3.668 16:42:59.686 6 1:40.874 +1.924 16:43:12.342
7 1:40.451 +5.937 16:44:08.956 7 1:39.766 +2.691 16:44:39.452 7 1:41.442 +2.492 16:44:53.784
8 1:37.633 +3.119 16:45:46.589 8 1:40.637 +3.562 16:46:20.089 8 1:39.233 +0.283 16:46:33.017
9 1:39.839 +5.325 16:47:26.428 9 1:39.283 +2.208 16:47:59.372 9 1:41.196 +2.246 16:48:14.213
(363) Stefanelli Vittorio (11) Porro Giuseppe (54) Galasso Luigi
1 16:34:31.392 1 16:34:33.674 1 16:34:29.121
2 1:38.535 +2.892 16:36:09.927 2 16:36:13.126 2 1:40.207 +0.397 16:36:09.328
3 1:39.789 +4.146 16:37:49.716 3 1:41.158 +1.706 16:37:54.284 3 16:37:49.138
4 1:37.645 +2.002 16:39:27.361 4 1:41.158 +1.706 16:39:35.442 4 1:42.778 +2.968 16:39:31.916
5 1:36.630 +0.987 16:41:03.991 5 1:40.270 +0.818 16:41:15.712 5 1:41.832 +2.022 16:41:13.748
6 1:37.098 +1.455 16:42:41.089 6 1:40.953 +1.501 16:42:56.665 6 1:46.570 +6.760 16:43:00.318
7 1:37.150 +1.507 16:44:18.239 7 1:40.837 +1.385 16:44:37.502 7 1:45.270 +5.460 16:44:45.588
8 1:36.548 +0.905 16:45:54.787 8 1:40.950 +1.498 16:46:18.452 8 1:45.582 +5.772 16:46:31.170
9 16:47:30.430 9 1:41.561 +2.109 16:48:00.013 9 1:43.351 +3.541 16:48:14.521
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2™ Trofeo MOTUL - FMI
1™ Prova

MC ULTRACROSS Venosa (P2)

2° Trofeo MOTUL FMI

Esordienti Ama Gr A Carpe Diem MX 1,470 Km.
Seconda Manche 27/09/2015 15:40 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:32:44
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
(111) Carlomagno Biagio (88) Capocotta Francesco
1 16:34:42.441 1 16:34:40.224
2 1:44.280 +4.648 16:36:26.721 2 1:42.855 +1.434 16:36:23.079
3 1:42.616 +2.984 16:38:09.337 3 1:42.882 +1.461 16:38:05.961
4 16:39:48.969 4 16:39:47.382
5 1:39.800 +0.168 16:41:28.769 5 1:42.156 +0.735 16:41:29.538
6 1:40.071 +0.439 16:43:08.840 6 1:43.495 +2.074 16:43:13.033
7 1:42.266 +2.634 16:44:51.106 7 1:42.913 +1.492 16:44:55.946
8 1:40.729 +1.097 16:46:31.835 8 1:42.406 +0.985 16:46:38.352
9 1:43.429 +3.797 16:48:15.264 9 1:43.959 +2.538 16:48:22.311
(116) Piri Alessandro (21) Intonti Carmine
1 16:34:37.930 1 16:34:43.370
2 16:36:18.949 2 1:43.483 +2.748 16:36:26.853
3 1:42.091 +1.072 16:38:01.040 3 1:41.366 +0.631 16:38:08.219
4 1:41.704 +0.685 16:39:42.744 4 16:39:48.954
5 1:42.355 +1.336 16:41:25.099 5 1:42.506 +1.771 16:41:31.460
6 1:42.913 +1.894 16:43:08.012 6 1:42.786 +2.051 16:43:14.246
7 1:42.475 +1.456 16:44:50.487 7 1:42.284 +1.549 16:44:56.530
8 1:44.912 +3.893 16:46:35.399 8 1:43.510 +2.775 16:46:40.040
9 1:42.579 +1.560 16:48:17.978 9 1:42.992 +2.257 16:48:23.032
(17) Palmitessa Vittorio (371) Bochicchio Roberto
1 16:34:42.067 1 16:34:44.437
2 1:43.383 +2.617 16:36:25.450 2 1:46.673 +4.031 16:36:31.110
3 1:41.857 +1.091 16:38:07.307 3 1:44.433 +1.791 16:38:15.543
4 16:39:48.073 4 1:42.818 +0.176 16:39:58.361
5 1:41.841 +1.075 16:41:29.914 5 1:43.317 +0.675 16:41:41.678
6 1:41.385 +0.619 16:43:11.299 6 1:44.146 +1.504 16:43:25.824
7 1:42.641 +1.875 16:44:53.940 7 1:44.725 +2.083 16:45:10.549
8 1:42.450 +1.684 16:46:36.390 8 1:44.558 +1.916 16:46:55.107
9 1:42.877 +2.111 16:48:19.267 9 16:48:37.749
(84) Caprioli Michele (77) Meola Tommaso
1 16:34:40.986 1 16:34:45.525
2 16:36:21.206 2 1:43.842 +1.736 16:36:29.367
3 1:41.404 +1.184 16:38:02.610 3 16:38:11.473
4 1:41.726 +1.506 16:39:44.336 4 1:42.762 +0.656 16:39:54.235
5 1:42.759 +2.539 16:41:27.095 5 1:44.574 +2.468 16:41:38.809
6 1:43.682 +3.462 16:43:10.777 6 1:45.787 +3.681 16:43:24.596
7 1:42.867 +2.647 16:44:53.644 7 1:45.958 +3.852 16:45:10.554
8 1:44.081 +3.861 16:46:37.725 8 1:44.163 +2.057 16:46:54.717
9 1:42.026 +1.806 16:48:19.751 9 1:44.297 +2.191 16:48:39.014
(42) Galluccio Giuseppe (5) Narciso Rocco
1 16:34:37.327 1 16:34:35.183
2 1:39.016 +0.709 16:36:16.343 2 1:52.365 +9.880 16:36:27.548
3 2:00.002 +21.695 16:38:16.345 3 16:38:10.033
4 1:39.876 +1.569 16:39:56.221 4 1:42.533 +0.048 16:39:52.566
5 16:41:34.528 5 1:53.440 +10.955 16:41:46.006
6 1:40.111 +1.804 16:43:14.639 6 1:55.218 +12.733 16:43:41.224
7 1:43.080 +4.773 16:44:57.719 7 1:54.780 +12.295 16:45:36.004
8 1:41.613 +3.306 16:46:39.332 8 2:05.887 +23.402 16:47:41.891
9 1:41.699 +3.392 16:48:21.031
(787) Corsano Miguel
1 16:34:32.142
2 2:01.770 +24.099 16:36:33.912
3 1:37.914 +0.243 16:38:11.826
4 1:38.747 +1.076 16:39:50.573
5 1:38.661 +0.990 16:41:29.234
6 1:39.224 +1.553 16:43:08.458
7 16:44:46.129
8 1:57.287 +19.616 16:46:43.416
9 1:38.050 +0.379 16:48:21.466
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